
2023 年 12 月 12 日 

御取引先各位                           

                             

株式会社日本アパレルシステムサイエンス 

 

 

グラフテック㈱製品一部サプライ品の販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のお引立てを賜りありがたく厚くお礼申し上げます。  

さて、この度諸般の事情により、以下商品につきまして販売を終了させていただく事にな

りました。  
誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここにご案内をさせて

頂きます。  
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

 [対象商品] 

製品名    型式 

黒色長尺(180cm)          IS0906 

透明(AO版)                       IS0902-C 

透明長尺(180cm)                  IS0906-C 

 

 

 

以 上 


